
Hygienické prostředky - VN Olomouc

P.č. Název Množství
Cena za 

MJ

Cena 

celkem
Popis obrázek

1

Alex na lino a dlažbu 750ml 420 60,80 25536,00

Alex 2 v 1 na lino a dlažbu

účinně čistí všechny typy

studených ploch (dlažba,

linoleum, kamenina, mramor,

korek, syntetické podlahy

apod.) a zároveň jim dodává

lesk, který se snadno a

pohodlně při každém použití

obnovuje. Má protiskluzový

účinek, rychle schne a

nezanechává stopy. Zanechává

příjemnou citrónovou vůni.

2

Alex na dřevo a parkety 750ml 48 60,80 2918,40

Je účinný čistič a leštěnka v

jediném přípravku. Účinně čistí

všechny typy dřevěných

lakovaných a dýhovaných

voskovaných podlah, parket a

prken. Zároveň jim dodává

lesk, který se snadno a

pohodlně při každém použití

obnovuje. Obsahuje

protiskluzové složky, rychle

schne a nezanechává stopy.

3

Activit water flower air freshener 500ml rozpraš. 540 47,05 25407,00
Osvěžovač vzduchu -

 provoní svěže místnost.



Hygienické prostředky - VN Olomouc

4

Biolit UNI 400ml 120 45,18 5421,60

Bros uni 400ml

Aerosolový přípravek určený k

hubení hmyzu: much, komárů,

molů, vos a jiných druhů

létajícího i nelétajícího hmyzu,

např. švábů, rusů a blech.

5

Cilit na rez a vodní kámen s rozprašovačem 750ml 540 50,04 27021,60

Cillit Bang proti vodnímu

kameni a pro větší lesk působí

již během několika vteřin.

Velmi účinně odstraňuje vodní

kámen, zbytky mýdla, rez a

špínu. Výsledkem je dokonalá

čistota a zářivý lesk.

6

Clin do vody na okna a rámy 750ml 250 25,18 6295,00



Hygienické prostředky - VN Olomouc

7

Clin na sklo s rozprašovačem 500ml 360 25,18 9064,80

Pro čištění a lesk skleněných

a hladkých omyvatelných

ploch (např. sklo, zrcadla, TV

obrazovky, skleněné stoly atd.).

8

Fixinela na rez a vodní kámen 500ml 735 20,90 15361,50

Přípravek na čištění WC

a sanitární keramiky od rzi

a vápenatých usazenin

a zbytků mýdla.

9 Jar 900 ml 600

31,35 18810,00

Jar obsahuje husté a aktivní

složení. S tímto složením

napomáhá odstraňovat

mastnotu ze všech míst,

kterých se

dotkne. Prostředek na mytí

nádobí 



Hygienické prostředky - VN Olomouc

10

Krystal univerzal á 5 litrů

550

40,70 22385,00

Bel uni 5l

Prostředek na mytí podlah

oranžové barvy, parfemován

jemnou vůní typu pomeranč.

11

Larin WC gel 750ml 1200 14,19 17028,00

WC GO! Gel 750ml

Vynikající gel na čištění

WC, sanitární techniky,

výborně odstraňuje vodní

kámen a vápenaté

usazeniny, ničí bakterie, je

modře obarvován

a parfemován svěží vůní.

12

Larin WC závěs 1500 4,62 6930,00

WC závěs aromatica



Hygienické prostředky - VN Olomouc

13

Mýdlo tekuté á 0,5 litru s glycerinem 90 13,09 1178,10

Vione 500ml

Tekuté mýdlo čiré s

glycerinem, látkou příznivě

působící a ošetřující pokožku

před vysoušením.

14

Mýdlo tekuté á 1 litr TORK mild 100 87,89 8789,00

15

Mýdlo tekuté á 5 litrů s glycerinem, čiré neb bílé 350 43,89 15361,50

Riva 5l

Jemně myje pokožku rukou

a zanechává ji příjemně

hebkou po každém mytí.

Speciální složení účinně

chrání před vysoušením.

Pro znatelně jemnější a

vláčnější pokožku Vašich

rukou. Dermatologicky

testováno. Tekuté mýdlo

obsahuje hydratační látky

podobné těm, které jsou

obsaženy ve zdravé

pokožce a neutrální čisticí

složky, které pomáhají 



Hygienické prostředky - VN Olomouc

16

Mýdlo tekuté á 5 litrů VIONE 10 42,79 427,90

17

Odpěňovač silikonový ODB 30 10 167,07 1670,70

Přípravek na bázi

emulgovaných silikonových

olejů se používá v mycích

strojích pro snížení pěnivosti 

mycího roztoku. Používá se

v extraktorech, v mokrých

vysavačích, mycích

kotoučových automatech

s odsáváním, 

v potravinářských myčkách

a centrálních mycích

stanicích.

18

Okena 500 ml 100 7,59 759,00

Klasický přípravek na

čištění skel, oken a zrcadel

modré barvy obsahující

několik účinných látek.



Hygienické prostředky - VN Olomouc

19

Osvěžovač vzduchu mix vůní 330ml 1500 16,93 25395,00

Insette 330ml

20

Pulirapid na rez a vodní kámen 750ml 900 44,76 40284,00

Čistí do vysokého lesku a

odstraňuje vápenaté

usazeniny, stopy mýdla a rzi v

kuchyni, koupelně a na velkých

površích. Použíjte na nerezové

dřezy a vodovodní baterie,

keramická umyvadla, vany a

bidety, podlahy, dlaždičky,

keramiku, příbory, sklenice,

jídelní soupravy apod.

21

Pronto multi-surface spray 400ml 400 54,89 21956,00 Leštěnka ve spreji.



Hygienické prostředky - VN Olomouc

22

Real na koupelny s rozprašovačem 550g 1100 35,97 39567,00

Vhodný na běžný úklid

koupelen a toalet. Díky obsahu

speciálního polymeru vytváří

na čištěném povrchu tenký

film, který aktivně zabraňuje

opětovnému usazování

nečistot a zaschlých kapek.

Čistí a ochraňuje sprchové

kouty, vany, umyvadla,

vodovodní baterie, obklady,

dlaždice, sanitární zařízení,

skleněné povrchy. Svěží

parfemace.

23

Real tekutý písek 600g – modrý 540 14,09 7608,60

Tekutý čisticí písek s vysokou

čisticí účinností. Bez velké

fyzické námahy umyje i silně

ušpiněné povrchy, které nelze

očistit běžným způsobem.

Mechanický účinek usnadňuje

odstranění hrubé nečistoty v

podobě starších připálenin či

zaschlé špíny. Vedle tradičního

širokého použití v domácnosti

získává přípravek díky své

všestrannosti a účinnosti stále

větší spektrum užití v 

24

Sapon na podlahy á 5 litrů 550 38,50 21175,00

Fox 5l

FOX citron je přípravek určený

na úklid a ruční mytí nádobí

zelené barvy, parfemován

jemnou citronovou vůní.



Hygienické prostředky - VN Olomouc

25

Savo proti plísním s rozprašovačem 500 ml 400 46,46 18584,00

SAVO Proti plísním je

vhodný k použití na

dlaždice, plasty, omítky,

malby zdí i dřevo v interiéru

a exteriéru.

26

Savo univerzal Lemongrass 750 ml 1100 31,04 34144,00

Univerzální čisticí přípravek na

podlahy a jiné omyvatelné

povrchy (např. kachličky,

laminát, plasty apod.). Účinně

odstraňuje běžné nečistoty.

Rychle schne a zanechává

povrch lesklý a beze šmouh.

27

Čistič myčky 250ml 10 20,90 209,00

Čistič myčky je určen pro

odstranění mastnoty a vodního

kamene, který se usazuje v

myčce.



Hygienické prostředky - VN Olomouc

28

Drátěnka nerez á 3ks 220 6,27 1379,40 Drátěnka nerezová 15g.

29

Drátěnka PVC á 3 ks 150 7,15 1072,50

30

Houbička malá bal á 10 ks 500 6,05 3025,00



Hygienické prostředky - VN Olomouc

31

Houbička velká bal á 5 ks 500 7,70 3850,00

32

Hůl smetáková hrubý závit 20 9,79 195,80

KOVOVÁ s hrubým

závitem, potažená plastem

120cm.

33

Hůl smetáková jemný závit 20 13,75 275,00 Tyč 130 tvrzená jemný závit.



Hygienické prostředky - VN Olomouc

34

Hydroxid sodný louh 1kg 230 31,35 7210,50

Dokonale čistí odpadní potrubí

v domácnostech od usazených

tuků, vlasů, papírů apod.

35

Imagine na nerez s rozprašovačem 750 ml 60 110,02 6601,20

Přípravek k leštění a

následné konzervaci

kuchyňských zařízení a

všech ostatních nerezových

ploch nebo předmětů.

36

Kapesníky v krabici á 200 ks 70 19,36 1355,20
papírové kapesníčky 2vrstvé

krabice 100ks.



Hygienické prostředky - VN Olomouc

37

Kartáč na radiátory (vidlička) 15 37,88 568,20

38

Kartáč na podlahu s ručkou PVC 20 13,20 264,00 kartáček žehlička velká .

39

Kartáč PE na hůl 20 19,80 396,00



Hygienické prostředky - VN Olomouc

40

Kartáč WC 200 9,35 1870,00 WC štětka jednoduchá

41

Kartáč WC s nádobkou 200 12,67 2534,00

42

Kartáček na ruce oboustranný 40 7,37 294,80



Hygienické prostředky - VN Olomouc

43

Koš na odpad 15 l s vložkou nášlapný (Goliáš) 40 200,06 8002,40

Odpadkový koš 18l, víko se

otvírá pomocí nožního pedálu.

Vhodný do kuchyně, koupelny

či kanceláře.

44

Koš na odpad 60 l, s výklopným víkem 15 255,22 3828,30
Plastový výkopný odpadkový

koš ZEUSS o objemu 60 L.

45

Koš na papír UH 11 litrů 10 36,19 361,90

Koš odpadkový je vyroben z

pevného odolného plastu. Koš

je celoplastový o objemu 12L.

Hodí se do administrativních

prostor i pracoven.



Hygienické prostředky - VN Olomouc

46

Koště průmyslové rýžové 10 45,32 453,20 CHODNÍKOVÉ , s holí, PVC.

47

Krém na ruce Londela mix 100ml-min. 3 druhy 1200 8,69 10428,00

Kalyp 100ml

Jemný krém na

ruce  s delikátní vůní. Je

určen pro denní ošetření

namáhané pokožky rukou.

48

Leštidlo do myčky 1 l 15 22,00 330,00
Zakončuje proces v myčce,

zabraňuje tvorbě usazenin.



Hygienické prostředky - VN Olomouc

49

Lopatka PVC 40 7,37 294,80

50

Mycí hadr zemovka bílá tkaná 54x60 cm Aratex2 600 11,17 6702,00

51

Mycí hadr PETR oranžová 60x70 cm 250 9,46 2365,00



Hygienické prostředky - VN Olomouc

52

Mýdlo toaletní 100g 300 3,41 1023,00

Toaletní mýdlo ve flowpacku.

53

Neutralizační kameny 1 kg kbelík 25 97,90 2447,50
Tablety do pisoáru s lesní vůní,

balení v kyblíku.

54

Oprašovák koule, stropní na pavučiny 10 26,29 262,90



Hygienické prostředky - VN Olomouc

55

Písek Raky brill citron 450 ml 260 28,16 7321,60

S aktivním chlórem a svěží vůní

citrónu čistí a dezinfikuje

sanitární zařízení, kuchyňské

dřezy, hrnce, pánve, pekáče

apod. Plochy zůstávají čisté a

bez bakterií.

56 Prachovka bílá tkaná 40x42 cm 200 3,98 796,00

57

Prášek na praní Lovela 3,4 kg 40 140,86 5634,40

Lovela vypere všechno prádlo

dokonale, ale přitom tak

šetrně, že může být použita i

na praní prádla dětí s velmi

citlivou pokožkou.

58

Prášek na praní Tongo 14 kg 125 481,00 60125,00

Splňuje všechna požadovaná

kritéria moderního pracího

prášku. Se samozřejmostí

odstraní všechny druhy skvrn,

a to díky velmi účinným

směsím enzymů a tenzidů,

které spolu se sílou aktivního

kyslíku (peruhličitan sodný) a

nově se sílou aktivní sody

(uhličitan sodný) garantují

stoprocentní jistotu, že jste pro

čistotu vašeho prádla udělali

skutečně všechno. Napomáhá 



Hygienické prostředky - VN Olomouc

59

Profi hadřík 35x40 cm 4 barvy (červ,mod,zel,žl) 7000 1,86 13020,00

60

Purex T do mycích strojů 10 litrů 7 330,88 2316,16

Purex T je určen k čištění

koberců, podlahových krytin,

potahů a čalounění extrakčním

způsobem pomocí extrakčních

čistících strojů a jiných

podlahových strojů s

následným odsátím za mokra.

Velmi dobře se osvědčuje i při

mytí nenasákavých podlah

(PVC, dlaždice) běžným ručním

postupem. Prostředek má

sníženou pěnivost a je vyroben

na bázi tenzidů mýdlového 

61

Smetáček PVC 40 8,70 348,00



Hygienické prostředky - VN Olomouc

62

Smetáček + lopatka z PVC 120 13,75 1650,00

63

Smeták PE na hůl 10 16,17 161,70
PLAST - s hrubým závitem,

BAREVNÝ, dovoz.

64

Smeták dřevěný na hůl 5 32,89 164,45



Hygienické prostředky - VN Olomouc

65

Soda krystalická 1 kg 250 14,30 3575,00

Prostředek na změkčování

vody, zvyšuje účinnost pracího

prášku a zabraňuje usazení

vodního kamene.

66

Solvina industrial 450g 120 14,78 1773,60

Abrazivní pasta k mytí silně

znečištěných rukou – nezbytná

výbava všech průmyslových a

zemědělských provozů, dílen,

skladů, domácností, kutilů i

zahrádkářů.

67

Sůl do myčky á 1 kg 70 13,20 924,00

GO! Sůl do myčky 1kg

Změkčuje vodu pro optimální

působení mycího prostředku.



Hygienické prostředky - VN Olomouc

68

Švédská utěrka 40x40 cm 1200 9,79 11748,00

Švédská utěrka Eva (40x40 cm,

205 g) čistí a leští povrchy

současně. Poskytuje jemné a

šetrné čištění, nezanechává

šmouhy. Má vysokou savost a

absorbci mastnoty. Lze ji plně

využívat bez použití

chemických prostředků.

69

Tablety do myčky SOMAT- 90 tablet 110 185,47 20401,70

Finish tablety

Calgonit Finish Powerball

Classic tablety do myčky

nádobí 100 kusů. Kulička

Powerball předmočí a zjemní

nečistoty a silný detergent

odstraní všechny zbytky jídla.

Návod k použití: Tabletu

umístěte do dávkovače na

vnitřní straně dvířek Vaší

myčky. V případě, že se tableta

do myčky nevejde, kontaktujte

výrobce myčky nebo použijte

uživatelský manuál. Specifická 

70

Ubrousky papírové 1 vrstvé 30x30cm á 100 ks 1000 8,69 8690,00
1 vrstvé • bílé • celulóza •

potištěná fólie • 100 ks/bal.



Hygienické prostředky - VN Olomouc

71

Závěs koupelnový 180 x 220 cm strakatý 70 56,65 3965,50
Závěs koupelnový; 180x200

cm; plast.

72

Žabka 400g 330 17,05 5626,50

Žabka namáčecí,mycí

prostředek. Změkčuje vodu a

rozpouští špínu, je vhodná na

namáčení prádla.Při mytí

rychle uvolňuje zastaralé

nečistoty a rozpouští mastnou

špínu. Skvěle odmašťuje a

myje.

CELKEM  634919,91

Povolena stejně účinná náhrada  

U všech chemických výrobků musí být přiložen bezpečnostní list - elektronicky

U výrobku s názvem např. Alex, Pronto, Real atd. je tento konkrétní požadován 


